PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação nº 03 do Edital do Con-
curso Público Nº 01/2022 de 01 de outubro de 2022.

1. Fica retificado o item 14. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Onde se lê:

14.7. A validade do presente Concurso Público será de 1 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
Administração Pública, contados da homologação final dos resultados.

Leia-se:

14.7. A validade do presente Concurso Público será de 2 (dois) anos, prorrogável por igual período, a critério
da Administração Pública, contados da homologação final dos resultados.

2. Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados.

3. Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PIRAJU/SP, 16 de janeiro de 2023.

JOSÉ MARIA COSTA
Prefeito Municipal